
1 Eismo įvykiai¹: 328 36 312 32 1804 401 1726 331 -4.32 -17.46
1.1 Žuvo¹ 27 2 23 3 146 58 137 56 -6.16 -3.45
1.2 Sužeista¹ 402 55 382 39 2116 462 2045 380 -3.36 -17.75
2 Susidurta iš viso¹: 183 18 153 9 827 124 734 89 -11.25 -28.23
2.1 Susidurta su motociklu¹ 7 0 7 0 29 1 27 2 -6.90 100.00

2.2 Susidurta su mopedu¹ 4 0 5 0 29 1 18 2 -37.93 100.00

2.3 Susidurta su dviračiu¹ 52 4 37 2 165 13 145 9 -12.12 -30.77

2.4 Susidurta su stovinčia 
TP¹

5 0 3 0 29 11 21 6 -27.59 -45.45

2.5 Susidurta su traukiniu¹ 0 0 0 0 1 0 2 0 100.00 0.00

3 Užvažiuota ant 
pėsčiojo¹

58 5 60 9 560 174 576 150 2.86 -13.79

4 Užvažiuota ant kliūties¹ 18 4 16 1 103 37 66 18 -35.92 -51.35

5 Užvažiuota ant gyvūno¹ 1 0 3 1 7 3 8 6 14.29 100.00

6 Apvirto¹ 45 5 36 4 178 33 168 34 -5.62 3.03
7 Kiti įvykiai¹ 23 4 44 8 129 30 174 34 34.88 13.33
8 Žuvo:
8.1 Vairuotojų iš viso¹: 13 1 9 2 57 14 50 13 -12.28 -7.14
8.1.1 Motociklų vairuotojų¹ 1 0 1 1 5 0 7 2 40.00 100.00

8.2 Mopedų vairuotojų¹ 0 0 0 0 3 0 1 1 -66.67 100.00
8.3 Dviratininkų¹ 6 0 3 0 15 3 10 0 -33.33 -100.00
8.4 Pėsčiųjų¹ 6 1 4 1 40 27 45 30 12.50 11.11
8.5 Keleivių iš viso¹ 2 0 5 0 30 14 29 12 -3.33 -14.29
8.6 Motociklų keleivių¹ 0 0 0 0 1 0 2 2 100.00 100.00
8.7 Mopedų keleivių¹ 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
8.8 Dviračių keleivių¹ 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
9 Sužeista:
9.1 Vairuotojų iš viso¹: 130 20 118 10 644 140 582 107 -9.63 -23.57
9.1.1 Motociklų vairuotojų¹ 19 2 17 1 62 5 62 8 0.00 60.00

9.2 Mopedų vairuotojų¹ 14 0 17 3 55 6 49 3 -10.91 -50.00
9.3 Dviratininkų¹ 58 6 47 4 183 15 173 11 -5.46 -26.67
9.4 Pėsčiųjų¹ 54 5 63 8 544 156 572 126 5.15 -19.23
9.5 Keleivių iš viso¹ 144 24 133 14 669 143 643 129 -3.89 -9.79
9.6 Motociklų keleivių¹ 4 1 2 0 9 2 11 3 22.22 50.00
9.7 Mopedų keleivių¹ 5 1 3 1 16 2 7 2 -56.25 0.00
9.8 Dviračių keleivių¹ 0 0 1 0 0 0 4 0 100.00 0.00
10 Įvykiai dėl vairuotojų 

kaltės²
244 43 1 194 26 0 1328 179 3 1124 136 1 -15.36 -24.02 -66.67

Žuvo² 20 4 0 16 3 0 106 21 0 90 15 0 -15.09 -28.57 0.00
Sužeista² 324 60 1 261 47 0 1685 235 3 1444 193 1 -14.30 -17.87 -66.67

10.1 Įvykiai dėl lengvųjų 
aut. vairuotojų kaltės²

203 35 1 170 23 0 1139 161 3 940 124 1 -17.47 -22.98 -66.67

Žuvo² 17 4 0 15 3 0 86 20 0 67 13 0 -22.09 -35.00 0.00
Sužeista² 288 49 1 240 43 0 1483 214 3 1249 183 1 -15.78 -14.49 -66.67

LIETUVOS KELIŲ POLICIJOS TARNYBA
EISMO ĮVYKIŲ, KURIUOSE NUKENTĖJO ŽMONĖS, LIETUVOJE SUVESTINĖ

2013 m. rugpjūčio 8 d. Nr. 39-IL-836
Vilnius

Eil. Nr. Pavadinimas Liepa Nuo metų pradžios
2012 2013 2012 2013 Kitimas (%)



Eil. Nr. Pavadinimas Liepa Nuo metų pradžios
2012 2013 2012 2013 Kitimas (%)

10.2 Įvykiai dėl motociklų 
vairuotojų kaltės²

19 5 0 10 1 0 56 12 0 41 2 0 -26.79 -83.33 0.00

Žuvo² 0 0 0 0 0 0 5 0 0 4 1 0 -20.00 100.00 0.00
Sužeista² 21 7 0 10 1 0 57 14 0 42 1 0 -26.32 -92.86 0.00

11 Įvykiai dėl mopedų 
vairuotojų kaltės²

9 2 0 15 1 0 46 9 0 40 9 0 -13.04 0.00 0.00

Žuvo² 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 -100.00 0.00 0.00
Sužeista² 14 2 0 18 1 0 54 9 0 47 10 0 -12.96 11.11 0.00

12 Įvykiai dėl neturinčių 
teisės vairuoti asmenų 
kaltės²

28 16 0 20 7 0 127 51 0 90 36 0 -29.13 -29.41 0.00

Žuvo² 2 1 0 2 1 0 18 4 0 7 2 0 -61.11 -50.00 0.00
Sužeista² 41 28 0 26 13 0 160 77 0 124 54 0 -22.50 -29.87 0.00

13 Įvykiai dėl pėsčiųjų 
kaltės²

20 2 0 11 2 0 189 40 0 174 42 0 -7.94 5.00 0.00

Žuvo² 2 0 0 1 1 0 25 8 0 21 7 0 -16.00 -12.50 0.00
Sužeista² 19 2 0 10 1 0 176 32 0 158 35 0 -10.23 9.38 0.00

14 Įvykiai dėl dviratininkų 
kaltės²

38 11 0 30 4 0 118 27 0 102 11 0 -13.56 -59.26 0.00

Žuvo² 5 1 0 1 0 0 10 3 0 5 0 0 -50.00 -100.00 0.00
Sužeista² 33 10 0 34 7 0 109 24 0 104 14 0 -4.59 -41.67 0.00

15 Įvykiai, kurių metu 
nukentėjo vaikai³

71 28 76 23 359 133 377 122 5.01 -8.27

Žuvo³ 2 1 3 0 9 3 8 2 -11.11 -33.33
Sužeista³ 75 27 78 24 371 131 396 122 6.74 -6.87

16 Įvykiai, kurių metu 
nukentėjo pėstieji 
vaikai³

19 10 17 5 151 62 161 59 6.62 -4.84

Žuvo³ 0 0 1 0 1 0 3 1 200.00 100.00
Sužeista³ 19 10 17 5 151 62 163 58 7.95 -6.45

17 Įvykiai, kurių metu 
nukentėjo vaikai 
dviratininkai³

14 9 16 10 60 36 57 36 -5.00 0.00

Žuvo³ 1 1 0 0 3 1 1 1 -66.67 0.00
Sužeista³ 13 8 17 11 57 35 57 36 0.00 2.86

18 Įvykiai, kurių metu 
nukentėjo vaikai 
mopedų vairuotojai³

0 0 1 0 1 1 6 3 500.00 200.00

Žuvo³ 0 0 0 0 0 0 1 0 100.00 0.00
Sužeista³ 0 0 1 0 1 1 5 3 400.00 200.00

Viršininko pavaduotojas

Duomenys patikslinti 2013-08-08

Aleksandras Samulevičius

¹ - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę tamsoje;
² - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę dėl neblaivių, trečias -
dėl apsvaigusių nuo narkotinių ar kitų medžiagų eismo dalyvių kaltės;
³ - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę dėl vaikų neatsargumo;
TP - transporto priemonė;
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2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 %

Vilniaus m. sav. 57 54 2 1 66 57 7 3 1 0 343 382 11.37 17 15 -11.76 384 430 11.98 31 27 -12.90 2 0 -100.00
Elektrėnų sav. 0 3 0 0 0 6 0 0 0 0 5 10 100.00 3 0 -100.00 6 13 116.67 0 1 100.00 0 0 0.00
Šalčininkų r. sav. 6 4 1 0 6 4 2 0 0 0 16 14 -12.50 1 2 100.00 18 18 0.00 2 1 -50.00 0 0 0.00
Širvintų r. sav. 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 7 9 28.57 2 2 0.00 5 10 100.00 2 2 0.00 0 0 0.00
Švenčionių r. sav. 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 9 8 -11.11 3 1 -66.67 13 8 -38.46 1 0 -100.00 0 0 0.00
Trakų r. sav. 9 4 1 0 12 6 0 1 0 0 17 14 -17.65 4 0 -100.00 33 16 -51.52 3 4 33.33 0 0 0.00
Ukmergės r. sav. 4 7 0 2 4 7 0 0 0 0 16 15 -6.25 2 3 50.00 16 15 -6.25 2 1 -50.00 0 0 0.00
Vilniaus r. sav. 4 4 0 3 7 4 0 1 0 0 30 18 -40.00 6 7 16.67 35 25 -28.57 2 1 -50.00 0 0 0.00
Apskrityje 83 77 6 6 96 85 9 5 1 0 443 470 6.09 38 30 -21.05 510 535 4.90 43 37 -13.95 2 0 -100.00

2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 %

Kauno m. sav. 29 12 1 2 37 12 2 0 0 0 206 167 -18.93 5 6 20.00 235 192 -18.30 13 9 -30.77 1 1 0.00
Jonavos r. sav. 10 14 1 1 11 23 0 1 0 0 39 43 10.26 3 1 -66.67 45 58 28.89 5 2 -60.00 0 0 0.00
Kaišiadorių r. sav. 3 1 0 0 6 1 1 0 0 0 19 18 -5.26 0 3 100.00 25 19 -24.00 1 1 0.00 0 0 0.00
Kauno r. sav. 12 4 1 1 21 5 0 1 0 0 68 18 -73.53 8 5 -37.50 89 18 -79.78 2 2 0.00 0 0 0.00
Kėdainių r. sav. 3 2 2 0 5 2 1 0 0 0 22 25 13.64 4 2 -50.00 26 28 7.69 4 1 -75.00 0 0 0.00
Prienų r. sav. 3 0 1 0 3 0 1 0 0 0 16 9 -43.75 3 2 -33.33 16 12 -25.00 2 0 -100.00 0 0 0.00
Raseinių r. sav. 1 2 0 0 1 3 1 0 0 0 14 23 64.29 2 1 -50.00 17 34 100.00 1 4 300.00 0 0 0.00
Birštono sav. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 -100.00 1 0 -100.00 2 0 -100.00 0 0 0.00 0 0 0.00
Apskrityje 61 35 6 4 84 46 6 2 0 0 386 303 -21.50 26 20 -23.08 455 361 -20.66 28 19 -32.14 1 1 0.00

LIETUVOS KELIŲ POLICIJOS TARNYBA
2012 / 2013 M. LIEPOS MĖN. IR NUO METŲ PRADŽIOS EISMO ĮVYKIŲ, KURIUOSE NUKENTĖJO ŽMONĖS, SUVESTINĖ

PAGAL TERITORINĮ ADMINISTRACINĮ SUSKIRSTYMĄ
2013 m. rugpjūčio 8 d. Nr. 39-IL-836

Vilnius

Dėl apsv. v.Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.

Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.

Miestas, savivaldybė

Kauno apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista

Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių ŽuvoMiestas, savivaldybė

Vilniaus apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių

1
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2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 %

Klaipėdos m. sav. 18 21 0 2 21 26 2 1 0 0 121 125 3.31 3 6 100.00 136 143 5.15 5 4 -20.00 0 0 0.00
Neringos sav. 1 2 0 0 1 3 0 0 0 0 3 4 33.33 0 0 0.00 3 6 100.00 0 0 0.00 0 0 0.00
Palangos m. sav. 7 4 2 0 6 4 0 0 0 0 15 17 13.33 2 1 -50.00 14 19 35.71 0 0 0.00 0 0 0.00
Klaipėdos r. sav. 14 8 3 0 17 10 2 2 0 0 50 44 -12.00 4 4 0.00 64 56 -12.50 5 4 -20.00 0 0 0.00
Kretingos r. sav. 3 5 1 0 2 6 0 0 0 0 11 24 118.18 2 1 -50.00 14 28 100.00 2 1 -50.00 0 0 0.00
Skuodo r. sav. 4 2 0 0 5 2 0 0 0 0 10 8 -20.00 0 0 0.00 13 9 -30.77 0 2 100.00 0 0 0.00
Šilutės r. sav. 10 8 2 0 9 10 2 2 0 0 31 41 32.26 4 6 50.00 29 54 86.21 6 7 16.67 0 0 0.00
Apskrityje 57 50 8 2 61 61 6 5 0 0 241 263 9.13 15 18 20.00 273 315 15.38 18 18 0.00 0 0 0.00

2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 %

Šiaulių m. sav. 15 20 0 1 15 20 1 0 0 0 82 81 -1.22 2 1 -50.00 92 90 -2.17 4 3 -25.00 0 0 0.00
Joniškio r. sav. 2 1 0 0 3 1 1 1 0 0 7 7 0.00 0 0 0.00 9 12 33.33 3 2 -33.33 0 0 0.00
Kelmės r. sav. 2 1 0 0 3 1 0 0 0 0 20 10 -50.00 2 0 -100.00 22 12 -45.45 0 0 0.00 0 0 0.00
Pakruojo r. sav. 3 2 0 0 4 2 0 0 0 0 11 10 -9.09 0 2 100.00 18 18 0.00 1 2 100.00 0 0 0.00
Radviliškio r. sav. 6 5 1 0 7 5 4 1 0 0 31 28 -9.68 5 0 -100.00 32 31 -3.13 7 2 -71.43 0 0 0.00
Akmenės r. sav. 0 6 0 0 0 7 0 0 0 0 6 15 150.00 0 0 0.00 6 17 183.33 2 1 -50.00 0 0 0.00
Šiaulių r. sav. 4 7 0 0 4 8 1 0 0 0 32 30 -6.25 2 2 0.00 42 37 -11.90 7 1 -85.71 0 0 0.00
Apskrityje 32 42 1 1 36 44 7 2 0 0 189 181 -4.23 11 5 -54.55 221 217 -1.81 24 11 -54.17 0 0 0.00

2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 %

Panevėžio m. sav. 9 17 0 0 9 22 0 2 0 0 87 87 0.00 1 2 100.00 101 94 -6.93 5 3 -40.00 0 0 0.00
Biržų r. sav. 3 1 0 1 3 2 0 0 0 0 15 12 -20.00 1 2 100.00 14 12 -14.29 0 1 100.00 0 0 0.00
Kupiškio r. sav. 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 8 10 25.00 1 2 100.00 8 10 25.00 2 2 0.00 0 0 0.00
Panevėžio r. sav. 5 1 0 0 7 1 1 0 0 0 31 25 -19.35 5 2 -60.00 42 36 -14.29 2 2 0.00 0 0 0.00
Pasvalio r. sav. 1 3 0 1 1 5 1 1 0 0 8 8 0.00 2 1 -50.00 9 11 22.22 2 1 -50.00 0 0 0.00
Rokiškio r. sav. 8 3 0 0 17 4 0 0 0 0 21 20 -4.76 1 4 300.00 31 22 -29.03 1 0 -100.00 0 0 0.00
Apskrityje 27 26 0 3 38 34 2 4 0 0 170 162 -4.71 11 13 18.18 205 185 -9.76 12 9 -25.00 0 0 0.00

Dėl apsv. v.Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.

Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.

Miestas, savivaldybė

Panevėžio apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista

Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.

Miestas, savivaldybė

Šiaulių apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių

Miestas, savivaldybė

Klaipėdos apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
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2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 %

Alytaus m. sav. 5 5 0 0 5 5 0 0 0 0 18 23 27.78 1 0 -100.00 17 25 47.06 1 1 0.00 0 0 0.00
Alytaus r. sav. 3 5 0 0 6 6 0 2 0 0 19 24 26.32 3 4 33.33 30 30 0.00 1 7 600.00 0 0 0.00
Druskininkų  sav. 3 1 1 1 2 0 0 0 0 0 7 5 -28.57 2 2 0.00 8 3 -62.50 1 1 0.00 0 0 0.00
Varėnos r. sav. 0 2 0 0 0 3 0 0 0 0 8 9 12.50 0 1 100.00 12 13 8.33 0 1 100.00 0 0 0.00
Lazdijų r. sav. 2 6 0 1 3 5 0 1 0 0 12 16 33.33 2 2 0.00 18 17 -5.56 1 1 0.00 0 0 0.00
Apskrityje 13 19 1 2 16 19 0 3 0 0 64 77 20.31 8 9 12.50 85 88 3.53 4 11 175.00 0 0 0.00

2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 %

Marijampolės r. sav. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00
Marijampolės sav. 5 6 0 1 8 7 2 0 0 0 55 32 -41.82 6 5 -16.67 62 35 -43.55 7 2 -71.43 0 0 0.00
Kazlų Rūdos 2 1 0 0 4 1 0 0 0 0 12 6 -50.00 0 1 100.00 14 9 -35.71 1 0 -100.00 0 0 0.00
Kalvarijos sav. 3 0 0 0 5 0 1 0 0 0 7 6 -14.29 0 2 100.00 10 6 -40.00 1 1 0.00 0 0 0.00
Šakių r. sav. 3 3 0 1 4 9 0 2 0 0 16 16 0.00 1 4 300.00 21 26 23.81 2 3 50.00 0 0 0.00
Vilkaviškio r. sav. 6 6 1 1 5 7 2 0 0 0 25 27 8.00 5 2 -60.00 26 29 11.54 3 2 -33.33 0 0 0.00
Apskrityje 19 16 1 3 26 24 5 2 0 0 115 87 -24.35 12 14 16.67 133 105 -21.05 14 8 -42.86 0 0 0.00

2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 %

Utenos r. sav. 4 6 1 0 3 6 1 0 0 0 20 16 -20.00 1 3 200.00 20 14 -30.00 4 1 -75.00 0 0 0.00
Anykščių r. sav. 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 8 9 12.50 7 5 -28.57 10 14 40.00 1 1 0.00 0 0 0.00
Ignalinos r. sav. 1 4 0 0 1 4 0 0 0 0 12 7 -41.67 2 1 -50.00 10 9 -10.00 4 0 -100.00 0 0 0.00
Molėtų r. sav. 1 2 0 0 1 5 0 0 0 0 12 8 -33.33 1 0 -100.00 13 15 15.38 3 0 -100.00 0 0 0.00
Zarasų r. sav. 2 1 0 0 3 2 0 0 0 0 7 2 -71.43 0 0 0.00 10 5 -50.00 0 1 100.00 0 0 0.00
Visagino sav. 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 1 3 200.00 0 0 0.00 1 3 200.00 0 0 0.00 0 0 0.00
Apskrityje 9 15 1 0 9 19 1 0 0 0 60 45 -25.00 11 9 -18.18 64 60 -6.25 12 3 -75.00 0 0 0.00

Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.

Miestas, savivaldybė

Utenos apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių

Miestas, savivaldybė

Marijampolės apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.Miestas, savivaldybė

Alytaus apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
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2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 %

Telšių r. sav. 6 5 0 0 7 5 2 0 0 0 27 22 -18.52 2 2 0.00 36 28 -22.22 7 2 -71.43 0 0 0.00
Mažeikių r. sav. 7 12 1 1 12 21 3 1 0 0 27 40 48.15 1 5 400.00 40 51 27.50 6 7 16.67 0 0 0.00
Plungės r. sav. 3 5 0 1 4 10 1 1 0 0 17 25 47.06 1 3 200.00 21 37 76.19 2 3 50.00 0 0 0.00
Rietavo sav. 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 3 3 0.00 1 0 -100.00 2 4 100.00 1 0 -100.00 0 0 0.00
Apskrityje 16 23 1 2 23 38 6 2 0 0 74 90 21.62 5 10 100.00 99 120 21.21 16 12 -25.00 0 0 0.00

2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 %

Tauragės r. sav. 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 22 15 -31.82 4 5 25.00 23 16 -30.43 2 2 0.00 0 0 0.00
Pagėgių sav. 1 2 0 0 2 2 0 0 0 0 8 5 -37.50 2 1 -50.00 11 8 -27.27 2 0 -100.00 0 0 0.00
Jurbarko r. sav. 1 1 0 0 2 3 0 0 0 0 14 11 -21.43 0 0 0.00 18 14 -22.22 1 4 300.00 0 0 0.00
Šilalės r. sav. 6 3 2 0 6 4 1 1 0 0 18 17 -5.56 3 3 0.00 19 21 10.53 3 2 -33.33 0 0 0.00
Apskrityje 11 9 2 0 13 12 1 1 0 0 62 48 -22.58 9 9 0.00 71 59 -16.90 8 8 0.00 0 0 0.00

2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 %

328 312 27 23 402 382 43 26 1 0 1804 1726 -4.32 146 137 -6.16 2116 2045 -3.36 179 136 -24.02 3 1 -66.67

Viršininko pavaduotojas Aleksandras Samulevičius

Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.

Duomenys patikslinti 2013-08-08

 

Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo

Šalyje
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių

Dėl apsv. v.Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.

Dėl apsv. v.

Miestas, savivaldybė

Telšių apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista

Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.Miestas, savivaldybė

Tauragės apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista

4
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2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 %

Vilniaus m. sav. 57 54 2 1 66 57 7 3 1 0 343 382 11.37 17 15 -11.76 384 430 11.98 31 27 -12.90 2 0 -100.00
Elektrėnų sav. 0 3 0 0 0 6 0 0 0 0 5 10 100.00 3 0 -100.00 6 13 116.67 0 1 100.00 0 0 0.00
Šalčininkų r. sav. 6 4 1 0 6 4 2 0 0 0 16 14 -12.50 1 2 100.00 18 18 0.00 2 1 -50.00 0 0 0.00
Širvintų r. sav. 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 7 9 28.57 2 2 0.00 5 10 100.00 2 2 0.00 0 0 0.00
Švenčionių r. sav. 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 9 8 -11.11 3 1 -66.67 13 8 -38.46 1 0 -100.00 0 0 0.00
Trakų r. sav. 9 4 1 0 12 6 0 1 0 0 17 14 -17.65 4 0 -100.00 33 16 -51.52 3 4 33.33 0 0 0.00
Ukmergės r. sav. 4 7 0 2 4 7 0 0 0 0 16 15 -6.25 2 3 50.00 16 15 -6.25 2 1 -50.00 0 0 0.00
Vilniaus r. sav. 4 4 0 3 7 4 0 1 0 0 30 18 -40.00 6 7 16.67 35 25 -28.57 2 1 -50.00 0 0 0.00
Apskrityje 83 77 6 6 96 85 9 5 1 0 443 470 6.09 38 30 -21.05 510 535 4.90 43 37 -13.95 2 0 -100.00

2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 %

Kauno m. sav. 29 12 1 2 37 12 2 0 0 0 206 167 -18.93 5 6 20.00 235 192 -18.30 13 9 -30.77 1 1 0.00
Jonavos r. sav. 10 14 1 1 11 23 0 1 0 0 39 43 10.26 3 1 -66.67 45 58 28.89 5 2 -60.00 0 0 0.00
Kaišiadorių r. sav. 3 1 0 0 6 1 1 0 0 0 19 18 -5.26 0 3 100.00 25 19 -24.00 1 1 0.00 0 0 0.00
Kauno r. sav. 12 4 1 1 21 5 0 1 0 0 68 18 -73.53 8 5 -37.50 89 18 -79.78 2 2 0.00 0 0 0.00
Kėdainių r. sav. 3 2 2 0 5 2 1 0 0 0 22 25 13.64 4 2 -50.00 26 28 7.69 4 1 -75.00 0 0 0.00
Apskrityje 57 33 5 4 80 43 4 2 0 0 354 271 -23.40 20 17 -15.00 420 315 -25.00 25 15 -40.00 1 1 0.00

Miestas, savivaldybė

Vilniaus apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.

Miestas, savivaldybė

Kauno apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.

LIETUVOS KELIŲ POLICIJOS TARNYBA
2012 / 2013 M. LIEPOS MĖN. IR NUO METŲ PRADŽIOS EISMO ĮVYKIŲ, KURIUOSE NUKENTĖJO ŽMONĖS, SUVESTINĖ

PAGAL POLICIJOS KOMISARIATŲ PRIŽIŪRIMAS TERITORIJAS
2013 m. rugpjūčio 8 d. Nr. 39-IL-836

Vilnius
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2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 %

Klaipėdos m. sav. 18 21 0 2 21 26 2 1 0 0 121 125 3.31 3 6 100.00 136 143 5.15 5 4 -20.00 0 0 0.00
Klaipėdos r. sav. 14 8 3 0 17 10 2 2 0 0 50 44 -12.00 4 4 0.00 64 56 -12.50 5 4 -20.00 0 0 0.00
Kretingos r. sav. 3 5 1 0 2 6 0 0 0 0 11 24 118.18 2 1 -50.00 14 28 100.00 2 1 -50.00 0 0 0.00
Neringos sav. 1 2 0 0 1 3 0 0 0 0 3 4 33.33 0 0 0.00 3 6 100.00 0 0 0.00 0 0 0.00
Palangos m. sav. 7 4 2 0 6 4 0 0 0 0 15 17 13.33 2 1 -50.00 14 19 35.71 0 0 0.00 0 0 0.00
Plungės r. sav. 3 5 0 1 4 10 1 1 0 0 17 25 47.06 1 3 200.00 21 37 76.19 2 3 50.00 0 0 0.00
Rietavo sav. 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 3 3 0.00 1 0 -100.00 2 4 100.00 1 0 -100.00 0 0 0.00
Skuodo r. sav. 4 2 0 0 5 2 0 0 0 0 10 8 -20.00 0 0 0.00 13 9 -30.77 0 2 100.00 0 0 0.00
Apskrityje 50 48 6 3 56 63 5 4 0 0 230 250 8.7 13 15 15.4 267 302 13.1 15 14 -6.7 0 0 0.00

2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 %

Šiaulių m. sav. 15 20 0 1 15 20 1 0 0 0 82 81 -1.22 2 1 -50.00 92 90 -2.17 4 3 -25.00 0 0 0.00
Pakruojo r. sav. 3 2 0 0 4 2 0 0 0 0 11 10 -9.09 0 2 100.00 18 18 0.00 1 2 100.00 0 0 0.00
Joniškio r. sav. 2 1 0 0 3 1 1 1 0 0 7 7 0.00 0 0 0.00 9 12 33.33 3 2 -33.33 0 0 0.00
Radviliškio r. sav. 6 5 1 0 7 5 4 1 0 0 31 28 -9.68 5 0 -100.00 32 31 -3.13 7 2 -71.43 0 0 0.00
Raseinių r. sav. 1 2 0 0 1 3 1 0 0 0 14 23 64.29 2 1 -50.00 17 34 100.00 1 4 300.00 0 0 0.00
Šiaulių r. sav. 4 7 0 0 4 8 1 0 0 0 32 30 -6.25 2 2 0.00 42 37 -11.90 7 1 -85.71 0 0 0.00
Apskrityje 31 37 1 1 34 39 8 2 0 0 177 179 1.1 11 6 -45.5 210 222 5.7 23 14 -39.1 0 0 0.00

2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 %

Panevėžio m. sav. 9 17 0 0 9 22 0 2 0 0 87 87 0.00 1 2 100.00 101 94 -6.93 5 3 -40.00 0 0 0.00
Biržų r. sav. 3 1 0 1 3 2 0 0 0 0 15 12 -20.00 1 2 100.00 14 12 -14.29 0 1 100.00 0 0 0.00
Kupiškio r. sav. 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 8 10 25.00 1 2 100.00 8 10 25.00 2 2 0.00 0 0 0.00
Panevėžio r. sav. 5 1 0 0 7 1 1 0 0 0 31 25 -19.35 5 2 -60.00 42 36 -14.29 2 2 0.00 0 0 0.00
Pasvalio r. sav. 1 3 0 1 1 5 1 1 0 0 8 8 0.00 2 1 -50.00 9 11 22.22 2 1 -50.00 0 0 0.00
Rokiškio r. sav. 8 3 0 0 17 4 0 0 0 0 21 20 -4.76 1 4 300.00 31 22 -29.03 1 0 -100.00 0 0 0.00
Apskrityje 27 26 0 3 38 34 2 4 0 0 170 162 -4.7 11 13 18.2 205 185 -9.8 12 9 -25 0 0 0.00

Miestas, savivaldybė

Klaipėdos apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.

Miestas, savivaldybė

Šiaulių apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.

Miestas, savivaldybė

Panevėžio apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
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2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 %

Alytaus m. sav. 5 5 0 0 5 5 0 0 0 0 18 23 27.78 1 0 -100.00 17 25 47.06 1 1 0.00 0 0 0.00
Alytaus r. sav. 3 5 0 0 6 6 0 2 0 0 19 24 26.32 3 4 33.33 30 30 0.00 1 7 600.00 0 0 0.00
Birštono sav. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 -100.00 1 0 -100.00 2 0 -100.00 0 0 0.00 0 0 0.00
Druskininkų  sav. 3 1 1 1 2 0 0 0 0 0 7 5 -28.57 2 2 0.00 8 3 -62.50 1 1 0.00 0 0 0.00
Lazdijų r. sav. 2 6 0 1 3 5 0 1 0 0 12 16 33.33 2 2 0.00 18 17 -5.56 1 1 0.00 0 0 0.00
Prienų r. sav. 3 0 1 0 3 0 1 0 0 0 16 9 -43.75 3 2 -33.33 16 12 -25.00 2 0 -100.00 0 0 0.00
Varėnos r. sav. 0 2 0 0 0 3 0 0 0 0 8 9 12.50 0 1 100.00 12 13 8.33 0 1 100.00 0 0 0.00
Apskrityje 16 19 2 2 19 19 1 3 0 0 82 86 4.9 12 11 -8.3 103 100 -2.9 6 11 83.3 0 0 0.00

2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 %

Marijampolės r. sav. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00
Marijampolės sav. 5 6 0 1 8 7 2 0 0 0 55 32 -41.82 6 5 -16.67 62 35 -43.55 7 2 -71.43 0 0 0.00
Jurbarko r. sav. 1 1 0 0 2 3 0 0 0 0 14 11 -21.43 0 0 0.00 18 14 -22.22 1 4 300.00 0 0 0.00
Kalvarijos sav. 3 0 0 0 5 0 1 0 0 0 7 6 -14.29 0 2 100.00 10 6 -40.00 1 1 0.00 0 0 0.00
Kazlų Rūdos 2 1 0 0 4 1 0 0 0 0 12 6 -50.00 0 1 100.00 14 9 -35.71 1 0 -100.00 0 0 0.00
Šakių r. sav. 3 3 0 1 4 9 0 2 0 0 16 16 0.00 1 4 300.00 21 26 23.81 2 3 50.00 0 0 0.00
Vilkaviškio r. sav. 6 6 1 1 5 7 2 0 0 0 25 27 8.00 5 2 -60.00 26 29 11.54 3 2 -33.33 0 0 0.00
Apskrityje 20 17 1 3 28 27 5 2 0 0 129 98 -24 12 14 16.7 151 119 -21.2 15 12 -20 0 0 0.00

2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 %

Utenos r. sav. 4 6 1 0 3 6 1 0 0 0 20 16 -20.00 1 3 200.00 20 14 -30.00 4 1 -75.00 0 0 0.00
Anykščių r. sav. 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 8 9 12.50 7 5 -28.57 10 14 40.00 1 1 0.00 0 0 0.00
Ignalinos r. sav. 1 4 0 0 1 4 0 0 0 0 12 7 -41.67 2 1 -50.00 10 9 -10.00 4 0 -100.00 0 0 0.00
Molėtų r. sav. 1 2 0 0 1 5 0 0 0 0 12 8 -33.33 1 0 -100.00 13 15 15.38 3 0 -100.00 0 0 0.00
Visagino sav. 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 1 3 200.00 0 0 0.00 1 3 200.00 0 0 0.00 0 0 0.00
Zarasų r. sav. 2 1 0 0 3 2 0 0 0 0 7 2 -71.43 0 0 0.00 10 5 -50.00 0 1 100.00 0 0 0.00
Apskrityje 9 15 1 0 9 19 1 0 0 0 60 45 -25 11 9 -18.2 64 60 -6.3 12 3 -75 0 0 0.00

Miestas, savivaldybė

Alytaus apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.

Miestas, savivaldybė

Marijampolės apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.

Miestas, savivaldybė

Utenos apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo

Įvykių Žuvo

Dėl apsv. v.Žuvo Sužeista Sužeista Dėl nebl. v.
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2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 %

Telšių r. sav. 6 5 0 0 7 5 2 0 0 0 27 22 -18.52 2 2 0.00 36 28 -22.22 7 2 -71.43 0 0 0.00
Akmenės r. sav. 0 6 0 0 0 7 0 0 0 0 6 15 150.00 0 0 0.00 6 17 183.33 2 1 -50.00 0 0 0.00
Kelmės r. sav. 2 1 0 0 3 1 0 0 0 0 20 10 -50.00 2 0 -100.00 22 12 -45.45 0 0 0.00 0 0 0.00
Mažeikių r. sav. 7 12 1 1 12 21 3 1 0 0 27 40 48.15 1 5 400.00 40 51 27.50 6 7 16.67 0 0 0.00
Apskrityje 15 24 1 1 22 34 5 1 0 0 80 87 8.8 5 7 40 104 108 3.8 15 10 -33.3 0 0 0.00

2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 %

Tauragės r. sav. 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 22 15 -31.82 4 5 25.00 23 16 -30.43 2 2 0.00 0 0 0.00
Pagėgių sav. 1 2 0 0 2 2 0 0 0 0 8 5 -37.50 2 1 -50.00 11 8 -27.27 2 0 -100.00 0 0 0.00
Šilalės r. sav. 6 3 2 0 6 4 1 1 0 0 18 17 -5.56 3 3 0.00 19 21 10.53 3 2 -33.33 0 0 0.00
Šilutės r. sav. 10 8 2 0 9 10 2 2 0 0 31 41 32.26 4 6 50.00 29 54 86.21 6 7 16.67 0 0 0.00
Apskrityje 20 16 4 0 20 19 3 3 0 0 79 78 -1.3 13 15 15.4 82 99 20.7 13 11 -15.4 0 0 0.00

2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 % 2012 2013 %

328 312 27 23 402 382 43 26 1 0 1804 1726 -4.32 146 137 -6.16 2116 2045 -3.36 179 136 -24.02 3 1 -66.67

Viršininko pavaduotojas

Miestas, savivaldybė

Tauragės apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.

Miestas, savivaldybė

Telšių apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista

Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.

Liepos mėnesį Nuo metų pradžios
Įvykių

Dėl apsv. v.Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.

Duomenys patikslinti 2013-08-08

 

Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo

Šalyje

Aleksandras Samulevičius

Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
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